MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO - CCE
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella”, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811
Internet: www.ufpi.br

PORTARIA Nº.  013/2020-CCE/UFPI                          TERESINA-PI, 26 DE AGOSTO DE 2020

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO “PROF. MARIANO DA

SILVA NETO”- CCE, no uso de suas atribuições e, considerando;

            - o MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 34/2020 - CPPGCOM/CCE.

 R E S O L V E:

     Remover MARIA DO ROSARIO DE FÁTIMA MELO SILVA, Técnica em Assuntos

Educacionais, Matrícula SIAPE nº. 422474, do Departamento de Comunicação Social/DCS/CCE

para a Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Comunicação/PPGCOM/CCE, a

partir de 14/08/2020.

 Comunique-se; publique-se e cumpra-se.

Prof. Dr. Luís Carlos Sales

Diretor do CCE

C/C:

DCS

PPGCOM
MRFMS

____________________________________________________________________________________________

UFPI – CCE– Campus Univ. Min. Petrônio Portela Ininga cce.secretaria@ufpi.edu.br – www.ufpi.br/cce
Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811, 086) 3215-5693 – Teresina – PI

– CEP 64049-550 – Teresina-PI

http://www.ufpi.br/
mailto:cce.secretaria@ufpi.edu.br
http://www.ufpi.br/cce